[image: image1.png]DA,

MONDIM DE BASTO

MUNICIPTIO

Exmo. Senhor Presidente

FICHA A PREENCHER POR CADA EQUIPA / ESCALÃO
da Câmara Municipal de mondim de basto
	FICHA DE CANDIDATURA DE ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA

PROGRAMA DE APOIO AO DESPORTO DE RENDIMENTO: FORMAÇÃO DESPORTIVA – ATIVIDADE REGULAR

	IDENTIFICAÇÃO

	Agente Desportivo

	Modalidades desportivas a desenvolver

	Escalão da formação a que se candidata

	HABILITAÇÕES TREINADOR / FORMADOR

	Habilitação académica igual ou superior à licenciatura na área do desporto

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	Anexar documento comprovativo

	 FORMCHECKBOX
 Não

	Habilitação para a modalidade desportiva em questão

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	Anexar documento comprovativo

	 FORMCHECKBOX
 Não

	TREINOS

	Número de treinos semanais
	 FORMCHECKBOX
 1
	 FORMCHECKBOX
 2
	 FORMCHECKBOX
 3
	 FORMCHECKBOX
 4

	O clube assegura transporte entre o local dos treinos e a residência dos atletas

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	JOGOS

	A equipa participa nos campeonatos da respetiva associação ou federação

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	Campeonato

	Instituição responsável pela organização do campeonato

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	O clube assegura transporte para os jogos / provas quando realizadas fora

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	O clube assegura o kit de jogo necessário para a participação nos treinos e nos jogos

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	 FORMCHECKBOX
 Parcialmente
	Equipamento cedido

	O clube imputa custo de inscrição / mensalidade / anuidade aos atletas

	 FORMCHECKBOX
 Sim
	Valor

	EUROS

	Descrição

	 FORMCHECKBOX
 Não

	IDENTIFICAÇÃO DOS ATLETAS INSCRITOS NO ESCALÃO, Nº DE LICENÇA DESPORTIVA OU NO CASO DE ATLETAS NÃO FEDERADOS O Nº DA APÓLICE DO SEGURO

	NOME
	IDADE
	Nº DE LICENÇA
	Nº DE APÓLICE DO SEGURO

	O representante legal

	Data

Página 1 de 2
Mr.DMU.DMGUF.ØØ.01.A01
1
2015-FCAss.Desp-01/02
2 / 2
Praça do Município, nº1
tel 255 389 300
site www.cm-mondimdebasto.pt

4880-236 Mondim de Basto
 fax 255 389 398
             e-mail geral@cm-mondimdebasto.pt